
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32437131R SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
2 33335321H BARRO SEOANE, JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,40  
3 44813340W TUBIO FERNANDEZ, RUBEN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,20  
4 44825248L MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,40  
5 79331758C OCA LAGO, JESUS ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,20  
6 78793177F CHOUZA MALVAREZ, MARIA ISABEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,80  
7 76497244A CAAMAÑO GOMEZ, ERMITAS V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
8 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40 Si
9 32790689A GARABOA FACORRO , JOSE MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
10 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,00 Si
11 76346505Y FARIÑA MIRANDA, JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
12 78810170A SANTOS SAR, MARTIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
13 47379923S PEREZ SANCHEZ, SEILA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
14 79336664G SOTO POSE, XAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 33246944F TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 33274363X VAZQUEZ PAIS, FILOMENA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 76509798E VAZQUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 47376095M BAÑA SENANDE, MARIA LORENA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 33273832P GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 53167855C IGLESIAS  ALLO, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
23 46913815W INSUA BELLO, ANA BELEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 44845204B LAGO PORRUA, MARIA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 78802438E MOUZO LAGO, MARCOS V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 78802173X PAZOS CANOSA, ISRAEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 45846419J POMBO VILARIÑO, ADRIÁN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 79335938Z REY ESPASANDIN, NIKE V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
30 44846025G GRILLE VILACOBA, DANIEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
31 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
32 44826153G CARRILLO CALVO, ALBERTO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
33 78806195F PEREZ LAGO, DANIEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
34 79311037E COUSILLAS POSE, ALICIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
35 52936579D OUTEIRAL ORDOÑEZ, SERGIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
36 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
37 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
38 46905893S GARCIA ROSATO, ADRIAN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
39 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
40 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 53484894G TOME LOROÑO, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 47371321S TORRES CARRO, ANDRES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 76345165T VAZQUEZ FERREIRO, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 79334494L ABELENDA LEMA, ADRIAN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 76514032R BURES  CES, SALVADOR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 77410462Y COBAS  FONTAN, ANDRES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 33246299Y COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 47385223W ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 44837736H FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 32808306W GARCIA TOJA, SOLEDAD V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 78781870Q MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 78809663W MOHEDANO HAZ, OMAR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 44823251T PORRUA NOYA, JULIO SANTIAGO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32437131R 1 SANCHEZ LAVANDEIRA, JOSE ANTONIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
32449581P 31 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,20  
32790689A 9 GARABOA FACORRO , JOSE MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
32808306W 52 GARCIA TOJA, SOLEDAD V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33246299Y 47 COIRADAS CARAMES, MANUEL ANTONIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33246944F 16 TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33273832P 21 GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33274363X 17 VAZQUEZ PAIS, FILOMENA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33298804W 60 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33300991G 29 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,40  
33335321H 2 BARRO SEOANE, JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,40  
44813340W 3 TUBIO FERNANDEZ, RUBEN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,20  
44819164F 39 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
44823251T 59 PORRUA NOYA, JULIO SANTIAGO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44825248L 4 MENDEZ BUJAN, ALEJANDRO MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,40  
44826153G 32 CARRILLO CALVO, ALBERTO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
44837736H 51 FERREIRO BAÑOS, JOSE ALFONSO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44838930Q 50 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44844301M 54 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44845204B 24 LAGO PORRUA, MARIA DOLORES V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44846025G 30 GRILLE VILACOBA, DANIEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
45846419J 27 POMBO VILARIÑO, ADRIÁN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
46905893S 38 GARCIA ROSATO, ADRIAN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
46913815W 23 INSUA BELLO, ANA BELEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47371321S 42 TORRES CARRO, ANDRES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47376095M 19 BAÑA SENANDE, MARIA LORENA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
47379923S 13 PEREZ SANCHEZ, SEILA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
47385223W 49 ESTRAMIL MATO , ESTEFANIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47611630C 36 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
49666212N 55 MAFFEO MORENO, FLORENCIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52936214N 40 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52936579D 35 OUTEIRAL ORDOÑEZ, SERGIO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
53167855C 22 IGLESIAS  ALLO, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
53484894G 41 TOME LOROÑO, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76345165T 43 VAZQUEZ FERREIRO, JOSE V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76346505Y 11 FARIÑA MIRANDA, JOSE V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
76353110X 8 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,40 Si
76497244A 7 CAAMAÑO GOMEZ, ERMITAS V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
76509798E 18 VAZQUEZ RODRIGUEZ, Mª DEL CARMEN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76514032R 45 BURES  CES, SALVADOR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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77410462Y 46 COBAS  FONTAN, ANDRES V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78781870Q 56 MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78789579C 53 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78793172W 20 CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78793177F 6 CHOUZA MALVAREZ, MARIA ISABEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,80  
78802173X 26 PAZOS CANOSA, ISRAEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78802387V 48 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78802438E 25 MOUZO LAGO, MARCOS V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78806195F 33 PEREZ LAGO, DANIEL V TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
78807240V 15 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78809663W 58 MOHEDANO HAZ, OMAR V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78810170A 12 SANTOS SAR, MARTIN V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
79311037E 34 COUSILLAS POSE, ALICIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
79312508K 57 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79319342R 37 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
79331758C 5 OCA LAGO, JESUS ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,20  
79334494L 44 ABELENDA LEMA, ADRIAN V TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
79334954L 10 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,00 Si
79335938Z 28 REY ESPASANDIN, NIKE V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
79336664G 14 SOTO POSE, XAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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